HỒ SƠ ĐĂNG KÝ BÁO CÁO LUẬN VĂN THẠC SĨ

Học viên cần chuẩn bị các hồ sơ sau nộp cho Trợ lý Sau đại học Trường Bách Khoa (cô Thuận) trước khi bảo vệ luận văn:
	STT
	Hồ sơ
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Giấy đăng ký báo cáo luận văn thạc sĩ
	1
	Đánh máy theo mẫu

	2
	Lý lịch khoa học
	1
	Đánh máy theo mẫu

	3
	Bản sao Chứng chỉ Ngoại ngữ
	2
	Không công chứng

	4
	Bản sao Chứng chỉ Triết học Sau đại học
	2
	Không công chứng

	5
	Bảng điểm các học phần bổ sung kiến thức
	1
	Nếu có

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
KHOA MÔI TRƯỜNG & TNTN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Cần Thơ, ngày … tháng … năm 20….

		PHIẾU ĐĂNG KÝ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:  	- Ban Giám hiệu;
- Khoa Sau đại học;
- Khoa Môi trường & TNTN

Họ tên học viên: ………………………………………… MSHV:
Ngày sinh: …………………………………... Nơi sinh:
Ngành học: 	Khóa:
SĐT: ………………………… Email: ………………………………………………
Tên đề tài:

Giáo viên hướng dẫn:

Trong quá trình học tập, tôi đã hoàn thành các môn học trong chương trình đào tạo cao học và luận văn thạc sĩ.
Tôi cam đoan kết quả nghiên cứu là trung thực và được giáo viên hướng dẫn đồng ý cho bảo vệ.
Nay tôi xin đăng ký bảo vệ luận văn thạc sĩ vào đợt …, tháng … / 20….
Trân trọng kính chào./.
Ý KIẾN CỦA CBHD                     	HỌC VIÊN